
令和６年９月５日

都道府県歯科医師会

社 会 保 険 担 当 役 員 各位

   公益社団法人 日本歯科医師会

                         常務理事 大杉 和司

「医療情報取得加算及び医療ＤＸ推進体制整備加算の取扱いに関する

疑義解釈資料の送付について（その１）」について

平素より本会会務運営に格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、厚生労働省より９月３日付にて、「医療情報取得加算及び医療ＤＸ推進

体制整備加算の取扱いに関する疑義解釈資料の送付について（その１）」が発出

されましたので、取り急ぎ、ご連絡いたします。

 歯科診療報酬点数表関係は（別添２）となっております。


